
 

ZARZĄDZENIE NR  44/2022 

z dnia 2 grudnia  2022 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołów do realizacji projektu 

pod nazwą: „Talenty muzyczne na drodze do mistrzostwa i sukcesu zawodowego” 

realizowanego przez Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 14 
ust. 3 lit. o Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 
15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) zarządzam co następuje. 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu Zarządzającego Projektem pod 
nazwą: „Talenty muzyczne na drodze do mistrzostwa i sukcesu zawodowego” 
powołanego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 13/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 roku, 
zwanego dalej „Zespołem Zarzadzania Projektem”, poprzez: 

1) odwołanie Krzysztofa Szymańskiego; 
2) powołanie Marcina Flicińskiego. 

 
§ 2. 

Skład osobowy Zespołu Zarządzania Projektem po zmianie objętej § 1 niniejszego 
Zarządzenia jest następujący: 

1)  Koordynator Projektu – Dagmara Darmochwał; 
2) Kierownik Działu Nauczania – Ewa Dżbik; 
3) Kierownik Biura Promocji i Karier – Michał Ostoja-Ostaszewski; 
4) Pracownik Działu Informatyki- Marcin Fliciński; 
5) Kierownik Działu Kadr i Płac – Mariola Belka-Chojnacka; 
6) Kierownik Biura Koncertowego – Piotr Bocian; 
7) Specjalista do spraw rozliczeń – Anita Krygiel; 
8) Referent do spraw administracyjnych - Hanna Furman; 
9) Specjalista do spraw zamówień publicznych – Monika Stankiewicz-Wiciak. 

 
 

§ 3. 
1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Zadaniowego Zespołu 

Koordynującego do Zadania 6 - Systemy informatyczne wspierające zarządzanie: 
bezpieczeństwo sieci i nowa strona internetowa UMFC, powołanego Zarządzeniem 
Rektora UMFC nr 13/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 roku, poprzez: 

1) odwołanie Krzysztofa Szymańskiego; 
2) powołanie Marcina Flicińskiego – pracownika Działu Informatyki. 



 
2. Skład Zespołu, o którym mowa w ust. 1, po zmianie objętej niniejszym 

Zarzadzaniem jest następujący: 
1) Koordynator Projektu – Dagmara Darmochwał; 
2) Pracownik Biura Promocji i Karier – Justyna Deka; 
3) Pracownik Działu Informatyki  – Marcin Fliciński. 
 

3. Dokonuje się zmiany składu osobowego Zadaniowego Zespołu Koordynującego 
do Zadania 7 - Systemy informatyczne wspierające zarządzanie uczelnią, 
powołanego Zarządzeniem Rektora UMFC nr 13/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 
roku, poprzez: 
1) odwołanie Krzysztofa Szymańskiego; 
2) powołanie Marcina Flicińskiego – pracownika Działu Informatyki. 

 
4.  Skład Zespołu, o którym mowa w ust. 3, po zmianie objętej niniejszym 

Zarzadzaniem jest następujący: 
1) Koordynator Projektu – Dagmara Darmochwał; 
2) Kierownik Działu Nauczania – Ewa Dżbik; 
3) Kierownik Działu Kadr i Płac – Mariola Belka-Chojnacka; 
4) Pracownik Działu Informatyki – Marcin Fliciński. 

  
§ 4. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Rektora UMFC nr 13/2022 z dnia 5 kwietnia 
2022 roku pozostają w mocy, przy czym zadania przypisane w Zarządzeniu Rektora 
UMFC nr 13/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 roku Kierownikowi Działu Informatyki 
wykonuje pracownik Działu Informatyki powołany niniejszym Zarządzeniem. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

    

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


